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Titulaire de dix victoires en onze essais corde à droite, JAMIN DE BRION (11) s'est montré très courageux lors de la 
deuxième étape du circuit pour endiguer le rush final d'HELLO PANAME (1). La distance plus courte va certainement 
servir ses intérêts et il devrait pouvoir rééditer. Placée au plus haut niveau, KIARA DE VANDEL (10) monte en 
puissance et a toutefois le potentiel pour lui offrir une belle réplique. Auteur d'une très belle fin de course le 5 mars 
à Amiens (3e), INSHOT JOSSELYN (2) a retrouvé la plénitude de ses moyens et peut également jouer un premier rôle 
à l'issue d'un parcours sans encombre. Présenté avec beaucoup de fraîcheur, JACK TONIC (15) affiche de belles 
statistiques à main droite (cinq podiums en six sorties) et représente la meilleure chance du second échelon. HELLO 
PANAME (1), même s'il ne sera pas totalement déferré cette fois-ci, HERO SIBEY (13), présenté en "mode course" 
après une réapparition nécessaire, et GORDON MIJACK (4), qui se rapprochait avec des ressources en dernier lieu 
avant de se montrer fautif, sont autant de belles possibilités pour les accessits. HELIOS SI (6), sans réelle marge de 
manœuvre, pourrait venir pimenter les rapports du Quinté+ à l'issue d'un parcours favorable le long de la corde.
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1 -HELLO PANAME: Après une sage course d'attente côté corde, il a 
remarquablement sprinté dans la deuxième étape du circuit à Salon, 
échouant d'un rien face à JAMIN DE BRION (11). Même s'il ne sera pas 
totalement déferré cette fois, rien ne s'oppose à ce qu'il répète sa 
performance. Dans le coup.

2 -INSHOT JOSSELYN:  Passé des boxes de Sébastien Guarato à 
ceux d'Alexandre De Jésus durant l'hiver, ce sujet doué vient d'afficher 
un net regain de forme à Amiens, dans la première étape du circuit (3e). 
Après une course d'attente, il devrait encore doubler plus d'un dans la 
phase finale. Choix prioritaire.

3 -GAMIN DE MAHEY:  Premier des deux atouts de Charles Cuiller, 
ce fils d'Uriel Speed n'a pu bénéficier d'un parcours favorable en dernier 
lieu, dans une épreuve européenne relevée (9e). Il adore les profils à 
main droite mais devra bénéficier de circonstances favorables face à 
une telle opposition. En bout de piste.

4 -GORDON MIJACK: Ce hongre a retrouvé une seconde jeunesse 
depuis qu'il a rejoint l'effectif d'Alexandre de Jésus. Fautif en dernier lieu 
à Vincennes, alors qu'il s'annonçait menaçant, il aborde ce rendez-vous 
dans de bonnes dispositions. Une place semble dans ses cordes.

5 -GAMIN DES PERDRIX: Arrivé chez Charles Cuiller récemment, ce 
mâle de 9 ans n'a pas démérité lors de ses deux dernières tentatives 
provinciales. Il apprécie les pistes corde à droite (cinq podiums en six 
essais) mais semble un ton en dessous des principaux favoris. Pour la 
cinquième place, au mieux.

6 -HELIOS SI: Auteur d'une bonne rentrée à Caen le 3 mars (troisième 
disqualifié après enquête), ce pensionnaire de Sébastien Hardy ne doit 
pas être jugé sur ses deux résultats suivants. Il n'a aucune marge de 
manœuvre, mais le profil de Reims va lui convenir. Performant lorsqu'il 
évolue plaqué aux antérieurs, il n'est pas totalement hors d'affaire.

7 -HABIT DE SOIREE: Ce brave trotteur n'a pas été chanceux lors de 
ses deux dernières sorties et vaut mieux que ne l'indique sa musique 
récente. Titulaire de deux podiums en trois essais sur ce parcours, il 
manque toutefois de marge face à une telle opposition. À envisager en 
fin de combinaison.

8 -HAMONET DE CHOISEL:  Très susceptible en début de carrière, 
cet élève de Sylvain Dupont s'est amendé avec le temps et rattrape 
désormais le temps perdu. Ferré pour cette course de remise en route, il 
sera sans doute plus compétitif dans dix jours à Enghien, à l'occasion du 
Prix de la Porte d'Auteuil. À revoir.

9 -HOLD UP DU DIGEON: Après une plaisante rentrée dans le Prix de 
Saint-Étienne (4e), ce fils de Bold Eagle nous a laissés sur notre faim à 
deux reprises. Néanmoins, il se présentera totalement déferré et 
retrouvera Eric Raffin, avec qui il compte neuf podiums, dont cinq succès. 
Notre principal regret.

10 -KIARA DE VANDEL: Deuxième du Grand Prix de l'UET (Gr.1) en 
octobre, cette fille de Charly du Noyer a très bien terminé pour son retour 
corde à droite, le 13 mars à Caen (5e). Idéalement engagée dans la 
foulée, elle peut légitimement briguer le podium.

11 -JAMIN DE BRION: Préservé pour le GNT par Matthieu Abrivard, il 
s'est montré extrêmement tenace pour endiguer le rush d'HELLO 
PANAME (1) dans la deuxième étape du circuit à Salon-de-Provence. 
Irrésistible corde à droite (10 succès en 11 essais) et avantagé par le 
raccourcissement de la distance, il peut remettre le couvert.

12 -GYS: Ce bon sprinteur aborde ce rendez-vous en pleine forme et 
possède de solides références corde à droite. Idéalement engagé à 
moins de 1 500 € du recul de 25 mètres, il est toutefois inférieur à ses 
cadets en valeur pure. Il remplirait son contrat en se classant cinquième.

13 -HERO SIBEY: Auteur d'une année 2024 remarquable, avec neuf 
succès à la clé, dont l'étape du GNT à Cherbourg, ce fils de Niky se 
présentera en "mode course" après une rentrée nécessaire. Il n'est pas des 
mieux engagés mais semble tout de même capable de jouer un bon rôle.

14 -FANATIC FLASH: Véritable modèle de courage, ce cheval de 10 
ans découvrait une tâche trop compliquée lors de sa réapparition dans le 
Prix de Cauvicourt. Il apprécie ce tracé rémois (deux places en trois 
sorties) mais semble nettement barré par les principaux favoris. Sans 
nous.

15 -JACK TONIC: Ce lauréat de Groupe 2 (Prix Robert Auvray 2024) a 
repris de la fraîcheur depuis son excellente troisième place dans le relevé 
Prix de Munich. Il adore les parcours à main droite et représente sans 
doute la meilleure possibilité du second échelon.
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LET'S GO ALONG PILAR

CARAT W.VEZIA JOSSELYN

URIEL SPEED MAHEY STORM

ULTISSIMO ROSACE DE MAI

BOOSTER W. UNIKARANES

INFANT DU BOSSIS TINA SI

BOOSTER WINNER MAMAORA

VITTEL DE BREVOL Q.LA BEZIRAIS

BOLD EAGLE SALSA DU DIGEON

C.DU NOYER SILENE DE VANDEL

C.DU NOYER VENUSIA DE JOUDES

T.D'AUVILLIER QUETSCHE D'OUXY

NIKY VARADE D'HERMINE

O.DREAM ONLY ONE NIGHT

C.DU NOYER CLASS DE TOUCHYVON

ECURIE DU DAMIER

FABRICE CHARTIER

M. SOULAS

STÉPHANE CALLICO

J.M. BENHINI

J.CH. SIOUR

MME M. STIHL

J.G. VIOL

E. THIERRY RAFFEGEAU

E. LA TOUR DE VANDEL

E. LD-M. ABRIVARD

P. LEDEME

Y. DESMET (BEL)

E.J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU

E.HARAS DES QUATRE VENTS

PY. Verva

E. De Jésus

T. Calo

B. Rochard

PP. Ploquin

S. Hardy

F. Nivard

A. Barrier

E. Raffin

A. Abrivard

M. Abrivard

T. Beauvais

D. Bonne

D. Bertrand

T. Duvaldestin

JR. Delliaux

A. De Jésus

C. Cuiller

A. De Jésus

C. Cuiller

S. Hardy

F. Senet

SG. Dupont

T. Raffegeau

LC. Abrivard

M. Abrivard

E. Beauvais

D. Bonne

JP. Raffegeau

T. Duvaldestin

Hello Paname

Inshot Josselyn

Gamin de Mahey

Gordon Mijack

Gamin des Perdrix

Hélios Si

Habit de Soirée

Hamonet de Choisel

Hold Up du Digeon

Kiara de Vandel

Jamin de Brion

Gys

Héro Sibey

Fanatic Flash

Jack Tonic

H8

H7

H9

H9

M9

H8

M8

H8

H8

F5

M6

H9

H8

H10

M6

2-D-0-7-8 

3-8-1-5-0 

9-D-2-D-5

D-3-2-3-D

6-3-0-0-3 

8-0-D-9-1 

8-5-0-9-1 

8-2-1-1-2

0-D-4-9-8 

5-D-6-0-7

1-1-9-0-7

5-4-4-1-5 

D-D-1-1-1

0-5-0-0-3

3-1-D-3-0 

15/1

6/1

40/1

20/1

60/1

55/1

30/1

60/1

28/1

7/1

1.8/1

50/1

13/1

85/1

8/1

270 645

271 190

271 530

273 870

274 550

274 770

276 165

280 770

281 585

282 470

282 760

284 690

363 490

411 760

461 550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2550

2575

2575

2575

1:11:4

1:10:7

1:11:6

1:11:4

1:11:8

1:11:3

1:10:9

1:10:8

1:11:9

1:10:6

1:10:6

1:10:8

1:10:6

1:10:4

1:10:2

11 - 10 - 2 - 15 - 1

11 - 10 - 2 - 15 - 1 - 13 - 4 - 6

12 - 3 - 7 - 9 
5 - 8 

14

11 - 15 - 13 - 10 - 9 - 1 - 2 - 12
EUROPE 1: 11 - 10 - 2 - 1 - 4 - 3 - 12 - 15

11 - 15 - 2 - 13 - 1 - 10 - 12 - 4

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali o�ciel
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE :  500 FCFA

LE COUPLÉ ������

TURF.FR 11      15     13     10      9       1        2     12 

ZONE TURF 11      15     10     13      1        2    12         4

ALSACE  11        2     15       1       4    13       7      10

CHAMPAGNE-ARDENNES  11     10       1      12      9        2    15       4

EQUIDIA 11      10       2     15       1     13       4        6

    1    10     11        7    15       2    13          4TURFOMANIA

 11     10       2        1      4       3    12      15EUROPE 1
11      15        2    13       1     10    12         4PARISIEN


